
 

 

Těšte se, již brzy vypukne  
 

IX. ročník VELTATEA CUP 2015 
 

 
 

 
 

 

Možná přijde i ... překvapení  
Držte nám pěsti a my díky štěstí 

možná zajistíme příjemné překvapení  

všem fanouškům, tedy vám :-).  

Aktualizované výsledky po každém kole 
Po dohrání kola si prohlédnete jak zápasy dopadly a 

jaké je průběžné pořadí v každé kategorii. 

Komentáře z proběhnuvších kol  
Výsledky jsou věc jedna, komentář druhá. 

Kolikrát už hra na jednu branku skončila po  

nečekaném brejku. Komentář to odhalí :-). 

Průběžné doplňování fotografií   
Výsledek naznačí, komentář upřesní, ale fotka 

vydá za tisíc slov. Navíc získáte památku. 
 

 

 
 

 
Mnoho a mnoho krásných partií  
To pochopitelně záleží na hráčích, ale my 

jim věříme a vy můžete fandit. Bubny  

nechte prosím raději doma. Děkujeme :-). 

Soutěž v řešení diagramů 
Šachu není nikdy dost a tak si hráči 

zpestří program diagramy. Soutěžit  

se bude ve dvou kategoriích. 

Chutný bufet 
Nevíme, jestli mladý Přemek sám něco 

ukuchtí, ale určitě hlady neumřete. 

Heslo: "Párky to jistí"  
Další soutěže 

Vyplníme-li dětem jejich volný čas, 

bude více klidu a méně případných úrazů. 
Pamatujte, odpovědnost mají ale vedoucí.  

 
 

Pořadatelé se těší na hojnou účast 



 

 

                                                                  
 

IX. ročník VELTATEA CUP 
 

Krajský přebor mládeže v rapid-šachu 2015   
 

1. Pořadatel: Šachový oddíl Spartak Chodov 

2. Místo konání: ZŠ Komenského – jídelna, viz mapa 

3. Datum konání: 18. dubna 2015 

4. Ředitel turnaje: Marcel Vlasák, tel.: 602 478 792, e-mail: sachychodov@seznam.cz   

5. Rozhodčí: Přemysl Stuška,  

6. Kategorie:  H+D10 – 2005 a mladší  

 H+D12 – 2003-2004 

                       H+D14 – 2001-2002 

Dorostenci – 1997 a mladší, vložený turnaj 

  - startovat mohou registrovaní i neregistrovaní jednotlivci bez omezení 

- každá kategorie se hraje samostatně, v případě malého počtu hráčů si pořadatel vyhrazuje právo k   

  sloučení kategorií, hodnocení je však samostatné!  

7. Systém hry: 7 kol švýcarským systémem. Při shodném počtu bodů rozhoduje o pořadí střední bucholz, 

bucholz, sonnenborn, počet výher, vzájemný zápas, výsledek proti 1, 2, 3, atd., los. 

8. Tempo hry:  2 x 25 minut na partii bez zápisu 

9. Ceny:      mistrovské kategorie – vítězové obdrží pohár, první tři medaili a diplom, pořadatel zajistí 

věcné ceny i pro další hráče v pořadí,  

                      nemistrovská kategorie – vítěz obdrží pohár, první tři medaili a diplom a finanční cenu 300-

200-100,- Kč, ostatní věcné ceny. 

10. Podmínka účasti:  

a) odeslaná přihláška do 16. dubna 2015 na e-mailovou adresu ředitele turnaje s těmito údaji: 

jméno a příjmení, dat. narození, ELO/VT a oddíl. Startovné činí 70,- Kč. Po termínu přihlášení 

hráči platí startovné ve výši 100,- Kč. Hráči uvedení na Listině talentů ČR jsou od poplatků 

osvobozeni, dívky platí 50,- Kč; 

b) na každého lichého hráče připadá jedna kompletní šachová souprava i s funkčními hodinami, 

přezůvky nejsou nutné; 

10.  Prezentace: 9:15 – 9:45 hodin. Zahájení v 10:00 hodin. Předpokládané ukončení v 16:00-16:30 hod. 

11.  Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového harmonogramu. 

 

Turnaj je finančně podporován Městem Chodov 

 

   

           

 

 

 

 

 

      Marcel Vlasák, 

                 ředitel turnaje 

 

 



 

 

Mapa: 

 

  

Děkujeme za podporu našim tradičním partnerům:  

společnosti VELTAPLUS EU, 

městu CHODOV, 

DDM Bludiště, 

KŠS Karlovy Vary a 

ZŠ Komenského 
 


